th

® N O

e

2-

13-

74-

15-

16-

17

18-

19-

20-

Perfekt - regelmifige Verben

Wir einen Ausflug nach Deutschland - (machen)
- Was alles du ? (kopieren)
lch ein schines Bild + (malen)
er schon dieses Lied ? (horen)
Am Montag sie Tennis - (spielen) (PI-)
Sie mit ihm © (tanzen)
Wie lange _________ ihr in Berlin ? (wohnen)
Was du zum Mittagessen ? (kochen)
Gestern _________ ich mich nicht « (duschen)
- Wie lange ihr Englisch ? (lernen)
wir diese Maschine ? (reparieren)
Ich sie Handy * (suchen) (PI)
Las du ? (kaufen)
Das Baby laut - (weinen)
Warum du so lange ? (lachen)
lch Oma und Opa - (besuchen)
Warum sie so lange ? (telefonieren)

Bei dieser Firtma

Was Sie

ich zehn Jahre

- (arbeiten)

? (‘sagen)

Wofiir _ Sie so viel

? (zahlen)
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